
大教生第38号
肱北公民館五郎分館改修及び田口分館増築工事設計業務09:15 8 業者

3,630,000 円(3,300,000)

都市空間設計（株）
入札1回,見積0回

09:30 5 業者

09:45 3 業者

大教生第39号
公民館床ワックス等清掃業務

2,090,000 円(1,900,000)

瀬戸内開発（有）
入札1回,見積0回

大教文第24号
大洲市総合体育館警備委託業務

1,960,200 円(1,782,000)

セコム（株）
入札1回,見積0回

大洲市五郎及び田口

大洲市中村他

大洲市若宮

番 号 商 品 又 は 名 称 備 考
入札執行・見積合わせ結果表（閲覧用）

代 表 者 氏 名所 在 地 （ 住 所 ）/

時間

工 事 （ 業 務 ） 名時間

業者
数 設計金額(税込)

落札金額(税抜)

落札業者

入札
回数

見積
回数

契約
区分

工事
委託

施行

箇所

監理
契約

執 行 状 況

リサイクル
令和 5年 9月15日

契約金額（税込）

落 札 業 者 名
参加業者

日時

場所 大洲市役所　第一別館３階第２会議室
午前09時15分 ～

1

2

3



3,850,000

（株）鳳建築設計事務所

（株）大野設計

（株）四国建築設計事務所

新企画設計（株）

（株）大建設計工務

（株）中央設計

都市空間設計（株）

（株）連合企画設計

3,800,000

3,700,000

3,800,000

3,700,000

4,100,000

3,300,000

3,800,000

3

2

3

2

5

1
落札

3

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大教生第38号

肱北公民館五郎分館改修及び田口分館増築工事設計業務

建築関係建設コンサルタント 五郎分館：改修工事実施設計業務一式　田口分館：増築工事実
施設計業務一式、 地質調査業務(スクリューウェイト貫入試
験)一式、アスベスト分析調査業務一式        大洲市五郎及び田口

令和 5年 9月15日（金）  午前 9時15分

大洲市役所　第一別館３階第２会議室

愛媛県大洲市東大洲１５９番地２
都市空間設計（株）

代表取締役 松岡　邦吉

3,630,000 円

3,400,000 円

 令和 5年 9月16日 　～　 令和 6年 2月29日

令和 5年 9月15日　～　令和 6年 9月15日

4

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

業務委託結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

履 行 期 間

開 札 日 時

開 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き)

業 務 番 号

業 務 名



2,050,000

（有）イワキエンジニアリング

瀬戸内開発（有）

（株）長崎商事

芙蓉メンテナンス（株）

（有）ワンナップ

2,050,000

1,900,000

2,250,000

2,050,000

2

1
落札

3

2

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大教生第39号

公民館床ワックス等清掃業務

清掃業務
ワックスがけ：床面積6153.9m2、窓拭き：窓面積98.1m2、カー
ペットクリーニング：床面積227.6m2          

大洲市中村他

令和 5年 9月15日（金）  午前 9時30分

大洲市役所　第一別館３階第２会議室

愛媛県大洲市西大洲甲９９６番地１
瀬戸内開発（有）

代表取締役 立川　勝彦

2,090,000 円

1,967,091 円

 令和 5年 9月16日 　～　 令和 6年 3月31日

令和 5年 9月15日　～　令和 6年 9月15日

2

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

業務委託結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

履 行 期 間

入 札 ( 見 積 ) 日 時

入 札 ( 見 積 ) 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き)

業 務 番 号

業 務 名



愛媛綜合警備保障（株）

国際セーフティー（株）松山支社

セコム（株）

1,908,000

1,782,000

2

辞退

1
落札

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大教文第24号

大洲市総合体育館警備委託業務

警備業
【業務期間】令和5年10月1日～令和8年9月30日(36か月)　大洲
市総合体育館夜間警備業務一式          

大洲市若宮

令和 5年 9月15日（金）  午前 9時45分

大洲市役所　第一別館３階第２会議室

東京都渋谷区神宮前一丁目５番１号
セコム（株）

代表取締役社長 尾関　一郎

1,960,200 円

1,800,000 円

 令和 5年10月 1日 　～　 令和 8年 9月30日

令和 5年 9月15日　～　令和 6年 9月15日

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

業務委託結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

履 行 期 間

入 札 ( 見 積 ) 日 時

入 札 ( 見 積 ) 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き)

業 務 番 号

業 務 名


	1入札執行・見積合わせ結果表（20230915）
	20230915-01
	20230915-02
	20230915-03

